
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

Demaria

Servidei

Antonini

Rodolfi

Maini

Lorenzo

Antonio

Andrea

Francesco

Roberto

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

1

2

3

4

5

9.690

3.840

2.020

1.140

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera

Data 01-05-2015

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Stopper 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

5

1

DEMARIA Lorenzo

SERVIDEI Antonio

ANTONINI Andrea

RODOLFI Francesco

MAINI Roberto

ASD Amici Per La Pesca 2011

Canne Estensi

ASD Cannisti Bianco Azzurri

Canne Estensi

ASD Cannisti Bianco Azzurri

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

9.690

3.840

2.020

1.140

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera Data 01-05-2015

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Stopper 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Ferrara

Stopper 1° Serie 2015                   Mincio Peschiera

2 01/05/2015

Stopper 1° Serie 2015                   

Pesca Sport FE Tubertini

Zona <A>

0

16.690

5

0

0

1

3.338

0,00

TOTALI

0

16.690

5

0

0

1

3.338

0,00

0

0

0

0

0

16.690

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

Demaria

Antonini

Servidei

Maini

Rodolfi

Lorenzo

Andrea

Antonio

Roberto

Francesco

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

2,0

6,0

7,0

7,0

8,0

1 - 1

3 - 3

5 - 2

2 - 5

4 - 4

14.130

4.800

4.420

2.790

2.750

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.2

Campo di Gara Mincio Peschiera

Data 01-05-2015

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Stopper 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

11:32:03


